
Ramatas momentloterija 
 

1) Preču ražotāja, izplatītāja, pārdevēja vai pakalpojumu sniedzēja nosaukums, reģistrācijas 

numurs un juridiskā adrese: 

1. Loterijas produkta izplatītājs: SIA “RAMATAS PLUS”, reģ. Nr LV40103734514, Granīta 

iela 10 Rīga ,  LV–1057; 

1. Loteriju organizē  SIA “RAMATAS PLUS”, ”, reģ. Nr LV40103734514, Granīta iela 10 

Rīga ,  LV–1057; 

2) loterijas norises teritorija: Visi veikali  Latvijas teritorijā,  kuros ir informatīvais plakāts par 

loteriju un veikali, kuros tiek izplatīta SIA “RAMATAS PLUS” produkcija ar loterijas uzlīmi.  

3) loterijas norises sākuma un beigu datums: 1.09.2015-02.12.2015 

4) laimestu fonds: 

 

5) laimests: iespēja laimēt balvas izlozē “Ramatas momentloterija” ir 3031 no ~30 000 loterijas 

dalībniekiem. 

6) loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi: 
6.1. Laika posmā no 1.09.15.- 1.12.15. vienā reizē pircējam jānopērk “ Ramatas momentloterija”  

vismaz viens no produktiem Ramata ar loterijas uzlīmi. 

6.2. Veicot pirkumu ar 6.1. punktā minētajiem nosacījumiem, dalībnieks pie kases norēķinoties 

saņem vienu loterijas biļeti par katru nopirkto loterijas produktu. 

 Nokasot aizsargslāni uzzina vai ir laimējis kādu no mazajām balvām. 

Mazo balvu pircējs saņem veikalā, apmainot pret laimīgu loterijas biļeti. 

6.3. Nokasot lauciņa aizsargslāni, dalībnieks tur var atrast vinnētas preces nosakumu: Doktora desa 

400gr, Aknu pastēte 300 gr vai Rīgas cīsiņi ar sieru. 

Ja dalībnieks nav laimējis, viņš var atrast uzrakstu: "Piedalies lielo balvu izlozē". Jebkurš loterijas 

dalībnieks var piedalīties lielo balvu izlozē, tam ir nepieciešams reģistrēt čeka numuru saitē 

www.ramatas.lv vai atsūtīt sms.Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens LR iedzīvotājs (fiziska 

persona), kurš: 

Nr Nosaukums Gb Cena Kopā 

1 Ceļojums uz Lapzemi pie 

Santa Klausa (Komfort) 2 

personām 17.12.15-21.12.15 

Vai 07.01.16-11.01.16 ar 

3travel.lv 

1 410 410 

2 
Tallink ceļojums uz Stokholmu 

1-4 personas kajītei. 

 

6 120 720 

3 Rīgas cīsiņi ar sieru 550 0.605  332.75 

5 Doktora desa 400 gr. 550 0.484 266.20 

6 Aknu pastēte 300 gr 1900 0.121 229.90 

7  Līvu akvaparka  

apmeklējuma dāvanu  karte 

24 22.41 537,83 

 Kopā 3031  2496.68 

http://www.ramatas.lv/


6.3.1 laika posmā no 2015. gada 1. septembra līdz 1. Decembrim ieskaitot, būs iegādājies jebkuru 

Loterijas preci, kas minēta 6.1. punktā. 

6.3.2 No 1. septembra līdz 2015. gada 1. decembrim plkst. 23:59 notiek loterijas dalībnieku 

reģistrācija: 

6.3.3 Interneta vietnē www.ramatas.lv (bezmaksas), aizpildot anketu (norādot tajā šādus datus - 

vārds, uzvārds, telefona numurs, pirkuma čeka numurs, vecums, pilsēta e-pasts). 

6.3.4 Nosūtot SMS uz numuru 144 ar tekstu: RAMATA atstarpe Čeka numurs atstarpe Vārds 

atstarpe Uzvārds atstarpe Vecums atstarpe Pilsēta atstarpe e-pasts(reģistrācijas maksa 0.14 EUR, 

iesk. PVN). Piemēram, RAMATA 123456 Ieva Bērziņa 25 Rēzekne ieva.berzina@inbox.lv 

(Sastādot SMS tekstu, vārdu un uzvārdu var norādīt ar mīkstinājumiem un garumzīmēm); 

6.3.5 var uzrādīt pirkuma čeku. 

6.3.6 Potenciālais loterijas dalībnieks pēc SMS nosūtīšanas saņem atbildes/apstiprinājuma SMS par 

dalību loterijā. 

Veiksmīgas reģistrācijas gadījumā interneta vietnē www.ramatas.lv uz ekrāna parādās apstiprinājums 

par to, vai reģistrācija ir veiksmīgi notikusi. Neveiksmīgas reģistrācijas gadījumā loterijas dalībnieks 

par to tiek informēts un var labot datus, kamēr reģistrācija ir veiksmīga, pretējā gadījumā loterijas 

dalībnieks netiek reģistrēts dalībai loterijā. 

  

6.4. Izlozes kārtībā tiek noteikti loterijas uzvarētāji. Kad uzvarētājs ierodas SIA “RAMATAS PLUS” 

birojā saņemt balvu, tiek pārbaudīti personas dati. Ja visi dati atbilst loterijas noteikumiem, 

uzvarētājs saņem savu balvu. 

6.5. Ja netiek izpildītas loterijas noteikumos minētās prasības, loterijas balva paliek loterijas 

organizētāju īpašumā. 

6.6. Persona, piedaloties šajā 6.1. punktā minētā “ Ramatas momentloterija”  piekrīt, ka viņa 

personas dati var tiek izmantoti loterijas ietvaros. 

6.7. Atsakoties no balvas, tā paliek loterijas organizētāja īpašumā. 

6.8. Balvas naudas vērtību nevar saņemt apmaiņā pret skaidru naudu. 

7) Balvas var saņemt līdz 11.12.2015 

8) loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: 
Tiek noteiktas 13 (trīspadsmit) izlozes, kurās piedalās saņemtās reģistrācijas saskaņā ar šo noteikumu 

11. punktu:   

1. izloze notiek 2015. Gada  7 . septembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 1. septembra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 

6. septembrim plkst. 23:59, izlozējot Tallink kruīzu; 

2. izloze notiek 2015. gada 14. septembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 7. septembra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 

13. septembrim plkst. 23:59, izlozējot 4 biletes Līvu akvaparka apmeklējumam; 

3. izloze notiek 2015. gada 21. Septembra 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 14. septembra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 

20. septembrim plkst. 23:59, izlozējot Tallink kruīzu; 

4. izloze notiek 2015. gada 28. Septembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 21. septembra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 

27. septembrim plkst. 23:59, izlozējot 4 biletes Līvu akvaparka apmeklējumam; 

5. izloze notiek 2015. Gada 5. oktobrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā 

ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 28. septembra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 4. 

oktobrim plkst. 23:59, izlozējot Tallink kruīzu; 

6. izloze notiek 2015. gada 12. oktobrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā 

ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. Gada 5. oktobra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 11. 

Oktobrim  plkst. 23:59, izlozējot 4 biletes Līvu akvaparkā apmeklējumam; 



7. izloze notiek 2015. gada 19. oktobrī,10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā 

ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 12. oktobra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 18. 

Oktobrim,  plkst. 23:59 izlozējot Tallink kruīzu; 

8. izloze notiek 2015. gada 26. oktobrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā 

ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 19. oktobra, plkst. 00:00 līdz 2015. gada 25. 

Oktobrim, plkst. 23:59, izlozējot 4 biletes Līvu akvaparkā apmeklējumam. 

9. izloze notiek 2015. gada 2. novembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 26. oktorbra plkst. 00:00 līdz 2015. gada 

1. novembrim  plkst. 23:59, izlozējot Tallink kruīzu; 

10. izloze notiek 2015. gada 9. novembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 2. novembrī plkst. 00:00 līdz 2015. gada 

8. novembrim plkst. 23:59 izlozējot 4 biletes Līvu akvaparkā apmeklējumam; 

11. izloze notiek 2015. gada 16. novembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada 9. novembra plkst. 00:00 līdz 2015. Gada 

15. Novembrim plkst. 23:59, izlozējot Tallink kruīzu; 

12. izloze notiek 2015. gada 23. Novembrī 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas 

saskaņā ar šo noteikumu 11. punktu no 2015. Gada 16. Novembra plkst. 00:00 līdz 2015. 

gada 22. Novembrim plkst. 23:59 izlozējot 4 biletes Līvu akvaparkā apmeklējumam. 

13. izloze notiek 2015. gada 2. Decembrī 10:00 galvenā balva Ceļojums uz Lapzemi pie Santa 

Klausa (Komfort) 2 personām  – 10:00 , kurā piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā ar 

šo noteikumu 11. punktu no 2015. gada . 1 septembra plkst. 00.01 līdz 2015. gada 1. 

decembrim plkst. 23.59; 

8.2 Ceļojums uz Lapzemi pie Santa Klausa (Komfort) divām personām tiek nodrošināta ar loterijas 

partneri SIA 3TRAVEL nodrošinašanu, uz 17.12.15-21.12.15 vai 07.01.15-11.01.15 

Ce ojumā ietilpst:ļ 

Vietu autobusā 

vieta uz prāmja Tallina – Helsinki – Tallina 

izmitināšana 3* viesnīcā Tallinas apkaimē – 1 nakts 

izmitināšana 3* viesnīcā  Somijā – 2 naktis ar brokastīm   

izmitināšana 3* viesnīcā Helsinku apkaimē – 1 nakts ar brokastīm 

pavadījums visā ceļojuma garumā 

ekskursijas un transporta pakete  

-kājamgajēju ekskursija pa Vakara Tallinu 

-autobusa-kājamgajēju ekskursija Helsinkos 

-ekskursijas brauciens ciemos pie Santa Klausa (Rovaniemi pilsēta). 

 

Katrā izlozē, katrai balvai tiek izlozēts viens laimētājs un viens rezervists. Rezervists tiek izlozēts 

gadījumā, ja primārais loterijas uzvarētājs nespēs pierādīt dalību loterijā vai viņa reģistrācija nebūs 

atbilstoša šiem loterijas noteikumiem. 

Izlozes notiek Granīta ielā 10, Rīga,tirzdniecibās nodaļā. 

9) loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums: Loterijas uzvarētāju 

publikācija paredzēta līdz 02.12.2015, mājas lapā www.ramartas.lv , kā arī uzvarētāji tiks 

personīgi informēti pa tālruni. SIA “RAMATAS PLUS” neuzņemas atbildību par klienta 

informēšanu telefoniski, ja laimētājs neatbild uz telefona zvanu, viņa telefona numurs ir slēgts vai 

nav iespējams ar viņu sazināties citu tehnisku un no SIA “RAMATAS PLUS” neatkarīgu apstākļu 

dēļ. 

10) kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā arī tā saņemšanas papildu 

izmaksas: 



10.1.1 Laimests tiek izsniegts SIA “ RAMATAS PLUS” ofisā, Granīta iela,   Rīga, darba laikā 

no plkst. 9:00-16:00. 

10.1.2 Laimestu izsniedzot ar tā saņēmēju tiek abpusēji parakstīts balvas pieņemšanas - 

nodošanas akts. 

10.1.3 Lai saņemtu balvu, izlozes uzvarētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, pirkuma 

čeks. Uzrādītā pirkuma čeka numuram jāsakrīt ar tā čeka numuru, kas norādīts laimējušā 

WEB vai SMS reģistrācijā. Čekam (pirkumu apliecinošajam dokumentam) ir jāatbilst 

loterijas noteikumiem un jāapstiprina 6. punktā minēto preču iegāde. 

10.1.4 Individuāli vienojoties loterijas balvas var tik piegādātas uz loterijas dalībnieka izvēlētu 

tirdzniecības vietu , iepriekš telefoniski vienojoties par laiku un datumu pa tālruni 

20251733. 

11) termiņš, līdz kuram loterijas dalībnieki var pieteikties uz laimestu un to saņemt: Loterijas 

uzvarētājs var izņemt balvu līdz 11 decembrim, iepriekš Balvus saņemšanas laiku un vietu 

saskaņojot ar SIA “ RAMATAS PLUS” pilnvarotu kontaktpersonu Jelena Agapova, Granīta iela 

10,Rīga pa telefonu 20251733. 

11.1. Izlozes nodrošinātājs SIA "ESTERIA" un SIA „RAMATAS PLUS" patur tiesības neizsniegt 

balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 

11.1.1. ir reģistrējis vienu čeka numuru vairākkārt; 

11.1.2. ir reģistrējis vienu un to pašu čeka numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, papildinot 

čeka numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu kombināciju; 

11.1.3. ir reģistrējis čeka numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts čekā; 

11.2. Loterijas organizatori nenes atbildību par balvas neizsniegšanu gadījumos, ja ar loterijas 

laimētājiem nav izdevies sazināties no loterijas organizatoriem neatkarīgu iemeslu dēļ. 

11.3. Ja par balvu saņēmēju piesakās nepilngadīga persona, balvu var saņemt viņas likumiskais 

pārstāvis, uzrādot loterijas uzvarētāja un savu personu apliecinošu dokumentu. 

11.4. Balvas nevar apmainīt pret naudas ekvivalentu. 

11.5. Ja pirkumu apliecinošajos dokumentos nevar identificēt loterijas preču pirkumu, kas minētas 6. 

punktā, balva netiek izsniegta. 

 

 12) informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība un 

termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas: pretenziju drīkst iesniegt līdz 11.12.2015. un tā tiek 

izskatīta mēneša laikā no saņemšanas brīža Granīta iela 10, Rīga, LV-1057 

 13) personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā: loterijā nevar piedalīties SIA "RAMATAS 

PLUS" un SIA "ESTERIA” darbinieki un to pirmās pakāpes radinieki, ko Loterijas laimētāji, 

turpmāk - balvu ieguvēji, apstiprina parakstot pieņemšanas - nodošanas aktu par balvas saņemšanu. 

Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka minēto uzņēmumu darbinieks vai darbinieka pirmās pakāpes 

radinieks ir piedalījies loterijā un laimējis, viņam balva netiek izsniegta. 

 14) kur var iepazīties pilnībā ar loterijas noteikumiem: ar loterijas noteikumiem var iepazīties 

mājas lapā www.ramatas.lv 

 15). Termiņš, līdz kuram loterijas laimētāji var pieteikties uz balvu un to saņemt: 

Uzvarētāji var saņemt balvas līdz 2015. gada 11. decembrim plkst. 17:00, ja loterijas uzvarētāji līdz 

2015. gada 11. decembrim plkst. 17:00 nav ieradušies pēc laimētajām balvām, viņi zaudē savu 

loterijas uzvarētāja statusu, un balvas paliek SIA „RAMATAS PLUS" īpašumā.  

 

SIA „RAMATAS PLUS”        

Valdes locekle 

Jeļena Agapova  

http://www.ramatas.lv/loterija

